
671888EF6432CD166731C157F9E413786BDA4827

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR V/18/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Wąwolnica na 2015r.

Strona 1 z 1

identyfikator V/18/15/2

Druk nr 106

UCHWAŁA NR V/18/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Wąwolnica na 2015r.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zmian.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wąwolnica na 2015r. stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącej Rady Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


